JPCN NO: 2009-0051

                           御中

製造中止のお知らせ
Product Discontinuance (PD)

件名: RASG 一部三軸センサー製品 生産終了のお知らせ

《お願い》
本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に
弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

2009年7月27日

MSG_Tactical Marketing

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

13703
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2009-0051

変更内容:
RASG 一部センサー製品の生産終了をお知らせします。

変更理由:
製品ポートフォリオ見直しによる上位機能製品提供のため。

対象製品:
別紙をご参照ください。

変更品の見分け方:

その他:

最終受注日: 2010/01/08

最終出荷日: 2010/07/16

最終受注日・最終出荷日

Page 2 of 2

MPN REPLACEMENT
MPN REPLACEMENT TYPE REPLACEMENT

REASON
MMA7260Q

MMA7260QR2

MMA7260QR2
Replaced by
MMA7361LR1

Different Form, Fit & Function,
Not Pin-for-Pin Equivalent

New Product
Qualification

MMA7260QT

MMA7260QT
Replaced by
MMA7361LT

Different Form, Fit & Function,
Not Pin-for-Pin Equivalent

New Product
Qualification

MMA7268QR2

MMA7268QR2
Replaced by
MMA7361LR1

Different Form, Fit & Function,
Not Pin-for-Pin Equivalent

New Product
Qualification

MMA7268QT

MMA7268QT
Replaced by
MMA7361LT

Different Form, Fit & Function,
Not Pin-for-Pin Equivalent

New Product
Qualification

SX7230QR2
SX7230Q